22 de Novembro de 2017                                 Diário Oficial - nº 0098 1

ATOS DO EXECUTIVO
             ANO I                   Cornélio Procópio, 4ª feira, 22 de Novembro de 2017                 Nº 0098        2

CONTRATO N° 099/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 205/2017

DISPENSA N° 029/2017 – CHAMADA PÚBLICA 012/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                 AIRTON DA COSTA E SILVA

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar,  conforme proposta de venda apresentada à
chamada Pública nº 012/2017.

DO PREÇO: O valor máximo do presente contrato é de R$
20.000,00 (vinte mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04.15.0.415.3.3.90.30.00.00.00.00-0112 (154);

DATA: 10/11/2017

VIGÊNCIA: 10/11/2018

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

               AIRTON DA COSTA E SILVA - Representante

CONTRATO N° 100/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 205/2017

DISPENSA N° 029/2017 – CHAMADA PÚBLICA 012/2017

PARTES:  MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

          CLAUDINÉIA SIQUEIRA RAMOS DO NASCIMENTO

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar,  conforme proposta de venda apresentada à
chamada Pública nº 012/2017.

DO PREÇO: O valor máximo do presente contrato é de R$
20.000,00 (vinte mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04.15.0.415.3.3.90.30.00.00.00.00-0112 (154);

DATA: 10/11/2017

VIGÊNCIA: 10/11/2018

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

CLAUDINÉIA SIQUEIRA RAMOS DO NASCIMENTO -
Representante

CONTRATO N° 101/2017

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 205/2017

DISPENSA N° 029/2017 – CHAMADA PÚBLICA 012/
2017

PARTES: MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO

                 ROBERTO LOPES

OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura
Familiar, conforme proposta de venda apresentada à
chamada Pública nº 012/2017.

DO PREÇO: O valor máximo do presente contrato é de R$
20.000,00 (vinte mil reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
04.15.0.415.3.3.90.30.00.00.00.00-0112 (154);

DATA: 10/11/2017

VIGÊNCIA: 10/11/2018

ASSINATURAS: AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

               ROBERTO LOPES - Representante

DECISÃO

Em face do parecer jurídico e dos dados levantados no
processo, com situação de valor aprazível para o
Município, constando vício insanável em proposta da
recorrente. Mantenho o processo licitatório sob Pregão nº
145/2017.

Publique-se,

Cornélio Procópio, 22 de novembro de 2017.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

REVOGAÇÃO

Á vista do parecer jurídico exarado ao Pregão nº 133/2017,
REVOGO o processo licitatório.

                                                       Diário Oficial - nº 0098                                22 de Novembro de 20172

GESTÃO 2017/2020

Av. Minas Gerais, 301
Fone Geral (43) 3520-8000 - (43) 3520-8032 (DECOM)

CEP 86300-000 - Cornélio Procópio - Paraná
Dir. Responsável:
Najylla Nogueira

Publique-se,

 Cornélio Procópio, 22 de novembro de 2017.
AMIN JOSÉ HANNOUCHE

Prefeito

 AVISO DE EDITAL

PREGÃO Nº 156/2017- PMCP – FORMA
PRESENCIAL

PROCESSO DE COMPRA Nº 222/2017

MODALIDADE: Pregão – Forma Presencial do tipo menor
preço.

OBJETO: Contratação de carreta tipo passeio.

CREDENCIAMENTO: Até as 08h59m do dia 04 de
dezembro de 2017, no Departamento de Licitação, Av.
Minas Gerais, 301 – Centro.

ABERTURA: Às 09h00m do dia 04 de dezembro de 2017.

LOCAL: Departamento Compras / Licitações - Prefeitura
do Município. Entrada porta lado oposto da porta principal.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL no site: a
www.cornelioprocopio.pr.gov.br

INFORMAÇÕES: Departamento de Licitação – (43) 3520-
8013 / 8007.

* Para todas as referências de tempo será observado o
horário de Brasília (DF).

Cornélio Procópio, 22 de novembro de 2017.
MEURY NAOMI MATUDA MARQUES

Pregoeira